
Brugerrådets beretning v. Hanne Guldhammer Møller 28. marts 2011.

Siden sidste år:

• Booking af lokaler steget med 17,8 % fra 2009 til 2010 – meget flot, der er en 
fornøjelse at der er så mange her i huset.

• Jesper Smit i biografen – og desværre ud igen – en turbulent tid for frikvarteret, jeg 
håber I holder stand og får nogle frivillige – hermed en opfordring, hvis man kunne 
have lyst og tid til at hjælpe – tal med Jørgen K. om det.

• Vores fødselsdag i november sidste år, det var jo en herlig aften – jeg håber, at det 
kommende brugerråd vil fortsætte med den idé og gøre det til en tilbagevendende 
begivenhed.

• Jeg gik af som formand – det gjorde jeg fordi, at jeg ikke synes, at jeg skulle stå i 
spidsen for de nye vedtægter, når nu jeg havde pladderet for noget helt andet. 

Mit formål var at der skulle ske noget – jeg havde én idé og en god hensigt med 
den. At I ville noget andet er godt, for trods alt står vi i aften overfor en del 
ændringer, der vil føre noget nyt med sig.

Det kommende år:

• I aften skal vi jo tage stilling til nye vedtægter, der betyder forandring både for 
medlemmerne og brugerrådet. Jeg synes det er positivt, at medlemmerne 
ligestilles, der skal ikke være noget a og b-hold i en forening som denne, det giver 
ingen mening. Jeg synes, at det er nogle fornuftige og tidssvarende ændringer vi i 
brugerrådet vil fremsætte om lidt, så I kan roligt stemme for.

• Til det nye brugerråd - Se fremad – der bliver ofte brugt for megen tid og energi på 
at se tilbage, og det der var engang – se fremad og se på mulighederne. Jeg synes 
I skal være med til at sikre liv og glæde i kulturcentret, både på det nære og det 
store plan.
Det kan være svært, men forsøg at lægge jeres egne behov til side. Der er nogle 
der har missioner, og det kan være godt. Men tjek lige af om det gavner helheden 
eller kun er en fordel for en lille gruppe brugere. Mærke efter om det vil opnå skaber 
sammenhold og glæde i hele huset.

• Ny hjemmeside for HKC – klar til efteråret. Et nyt men genkendeligt design. 
Den vil uundgåeligt blive mere levende. Biografens forestillinger samt kommende 
arrangementer vil stå på forsiden. Arrangementerne der inddateres til liv-i-fjorden.dk 
vil ryge direkte ind på forsiden, når man vælger HKC som sted for arrangementet – 
rigtig dejligt, da det giver dynamik og jeg slipper for at huske alt det



Indholdet vil være næsten det samme, men for dem der skal vedligeholde sider, 
bliver det meget nemmere. Så glæd jer til den!

• Samarbejdspartnere – jo bedre vi kender hinanden jo sjovere er det og så sker der 
noget. For mit vedkommende kan jeg fortælle, at biblioteket til efteråret indgår i et 
samarbejde med Ældresagen og LOF om nogle IT-kurser. Jeg havde selv gået og 
tumlet med tanken længe. Da jeg så bliver spurgt af to foreninger uafhængigt af 
hinanden, så er det jo tid til at komme i gang!
Det glæder vi os til at få op og stå.

Jeg kan jo så i den forbindelse anbefale jer alle til at kontakte biblioteket eller 
hinanden, hvis I går med nogle ideer i maven til arrangementer eller kurser, som I 
kunne bruge nogle samarbejdspartnere til – brug netværket - det er jo også derfor vi 
er medlemmer her!

TAK:

Tak til jer foreninger for tålmodighed og fleksibilitet, for det er klart at jo større brug af 
huset, jo mere skal vi sno os og flytte rundt for at få det hele til at gå op 

Tak til Brugerrådets medlemmer for året der gik – vi har haft både ups and downs, og det 
har holdt hårdt, men  vi kom igennem. Jeg synes slutresultatet blev godt (de nye 
vedtægter) nu skal vi se frem ad.

Tak til Kultur & Fritid, der er en stor støtte for alle her, hvis man har brug for hjælp.


